

## Maailman kuutio - Cube of the World -selvityshanke ja Islannin matkaan osallistuminen

Kh 09.09.2024 § 130  
225/00.01.05/2024

Valmistelija

Etelä-Pohjanmaan liitto on myöntänyt rahoituksen Maailman kuutio – Cube of the World -selvityshankkeelle. Hankkeen toteutusajaksi on 1.5.2024 – 28.2.2025.

### Hankkeen tausta ja tavoitteet:

Kraatterijävi Geopark on saanut UNESCO-statuksen ja alueelle tarvitaan oma geokulttuurinen keskus, Maailman kuutio, joka toimii sekä koulutuksellisenä että matkailullisena kohteena geoparkin kävijöille. Keskus sisältöineen on laaja hanke, joka vaatii erilaisia yhteistyökumppaneita toteutuakseen.

Maailman kuutio tuo yhteen paikkaan ympäristökasvatuksen, geologisen historian tarinallistamisen, geokulttuurin ja geomatkailun palvelupolun. Keskuksessa on kolme pääasiallista osa-aluetta: Geoparkin arktinen keskus, elämyksellinen keskus ja opetuksellinen keskus. Selvityshankkeen tavoitteena on luoda selvät suunnitelmat edellä mainittujen teemojen mukaisesti yhteistyössä sidosryhmien kanssa.

### Toimenpiteet:

Hanke kartoittaa ja sitouttaa oleelliset yhteistyökumppanit. Kumppanien kanssa hankkeessa suunnitellaan Maailman kuution yhteistoiminta, joka huomioi erilaiset tarpeet ja toiveet. Toiminnan suunnittelu linkitetään Lappajärven kunnan omana hankintana tekemään rakennussuunnitteluun.

Hankkeelle on myönnetty rahoitussuunnitelman mukaisesti tukea 47.000 euroa ja hakijan oma rahoitus on 11.750 euroa eli yhteensä 58.750 euroa. Paikkakustannukset ovat 41.964 euroa ja välilliset kustannukset (flat rate 40 %) 16.786 euroa. Tässä hankkeessa projektipäällikkönä toimii [REDACTED]

Islannissa pidetään 2.- 4.10.2024 Euroopan Geoparkien 17. konferenssi. Tässä tilaisuudessa Kraatterijärven Geopark tulee saamaan virallisen todistuksen huhtikuussa UNESCO:n hyväksymästä jäsenyydestä. Kokoukseen osallistuu Kraatterijärven Geoparkin alueelta kaikista kunnista ja JPYP:stä edustajat.

Mäkipää on ollut yhteydessä Etelä-Pohjanmaan liittoon ja tiedustellut sitä, voiko hankkeen työaikaa käyttää Islannin matkaan. Perusteluna matkalle on esitetty, että Maailman Kuutio -hanke on olleellinen osa Kraatterijärven Geoparkin kokonaisuutta, koska Geopark tarvitsee kansainväliset vaatimukset täyttävän Visitor Centerin, jona myös Maailman Kuutio tulee toimimaan. Tarkoitus on konferenssissa esitellä Maailman Kuutio -hanke ja sitouttaa UNESCO:n Euroopan johtohenkilöt hankkeeseen ja esitellä hanke mahdollisille kansainvälisille rahoittajille.

Rahoittajan puolesta on annettu lupa käyttää työaikaa Islannin matkaan.

### Islannin matkan kustannukset:

- ilmoittautumismaksu	562,00 euroa
- hotelli	522,00 euroa
- lento	439,00 euroa
- päivärahat	390,00 euroa
- yhteensä	1913,00 euroa

Esittelijä	Kunnanjohtaja Sami Alasara
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää Heikki Mäkipäälle luvan osallistua Islannissa pidettävään Euroopan Geoparkien 17. konferenssiin.
Päätös	Hyväksyttiin.
Lisätietoja antaa	Kunnanjohtaja Sami Alasara, <a href="mailto:sami.alasara(at)lappajarvi.fi">sami.alasara(at)lappajarvi.fi</a> tai puh. 044-3699 611